



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **ServiSyd ApS**

**Kometvej 10, 6230 Rødekro**

**CVR-nr. 27 96 51 72**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019.

---

**Carsten Sørensen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Noter  | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | ServiSyd ApS<br>Kometvej 10<br>6230 Rødekro   |
|                        | CVR-nr.: 27 96 51 72  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018   |
| <b>Bestyrelse</b>      | Ole Juul Jørgensen, formand<br>Søren Dahl Jørgensen<br>Bent Jørgensen Bøg<br>Carsten Sørensen   |
| <b>Direktion</b>       | Carsten Sørensen<br>Søren Dahl Jørgensen  |
| <b>Revision</b>        | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Nørreport 3<br>6200 Aabenraa |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank A/S   |
| <b>Modervirksomhed</b> | ServiSyd Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed og hermed beslægtet formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 2.573.264 mod kr. 2.437.166 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 5.121.570.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2018</u>       | <u>2017</u>       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>28.854.917</b> | <b>27.727.015</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -25.120.426       | -23.845.912       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -532.903          | -693.432          |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>3.201.588</b>  | <b>3.187.671</b>  |
| 2 Andre finansielle indtægter                                     | 182.436           | 30.993            |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -52.482           | -39.268           |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>3.331.542</b>  | <b>3.179.396</b>  |
| Skat af årets resultat  | -758.278          | -742.230          |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>2.573.264</b>  | <b>2.437.166</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                   |                   |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret                   | 0                 | 2.656.301         |
| Udbytte for regnskabsåret   | 2.000.000         | 1.200.000         |
| Overføres til overført resultat                                   | 573.264           | 0                 |
| Disponeret fra overført resultat                                  | 0                 | -1.419.135        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>2.573.264</b>  | <b>2.437.166</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                          |                         |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2018</u>              | <u>2017</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                         |
| Goodwill                                     | 606.667                  | 676.667                 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>606.667</u>           | <u>676.667</u>          |
| Produktionsanlæg og maskiner                 | 148.967                  | 209.238                 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 453.594                  | 471.359                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>602.561</u>           | <u>680.597</u>          |
| Deposita                                     | 64.273                   | 80.773                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>64.273</u>            | <u>80.773</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.273.501</u></b>  | <b><u>1.438.037</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                  | 306.000                  | 287.191                 |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>306.000</u>           | <u>287.191</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 5.035.042                | 4.318.428               |
| Igangværende leverancer af serviceydelser    | 141.500                  | 73.000                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.811.181                | 956.964                 |
| Andre tilgodehavender                        | 11.500                   | 33.707                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>9.999.223</u>         | <u>5.382.099</u>        |
| Likvide beholdninger                         | 379                      | 833.496                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>10.305.602</u></b> | <b><u>6.502.786</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>11.579.103</u></b> | <b><u>7.940.823</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                |                   |                  |
|--|-------------------|------------------|
| Note   | 2018              | 2017             |
| <b>Egenkapital</b>                             |                   |                  |
| Virksomhedskapital                             | 200.000           | 200.000          |
| Overført resultat                              | 2.921.570         | 2.348.306        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret            | 2.000.000         | 1.200.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>5.121.570</b>  | <b>3.748.306</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                   |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 6.700             | 23.020           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b>6.700</b>      | <b>23.020</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                   |                  |
| 3 Gældsforpligtelser                           | 0                 | 115.013          |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 2.302.782         | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 731.394           | 480.361          |
| Anden gæld                                     | 3.416.657         | 3.574.123        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 6.450.833         | 4.169.497        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>6.450.833</b>  | <b>4.169.497</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>11.579.103</b> | <b>7.940.823</b> |
| <br>   |                   |                  |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                   |                  |
| <b>5 Eventualposter</b>                        |                   |                  |

## Noter

|  | 2018                        | 2017                           |                                  |                                  |
|--|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                             |                                |                                  |                                  |
| Lønninger og gager   | 24.064.796                  | 22.783.896                     |                                  |                                  |
| Pensioner  | 412.433                     | 481.104                        |                                  |                                  |
| Andre omkostninger til social sikring  | 615.631                     | 580.912                        |                                  |                                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt   | 27.566                      | 0                              |                                  |                                  |
|  | <b>25.120.426</b>           | <b>23.845.912</b>              |                                  |                                  |
| <br>   |                             |                                |                                  |                                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | 80                          | 75                             |                                  |                                  |
| <br>   |                             |                                |                                  |                                  |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>  |                             |                                |                                  |                                  |
| Renter, pengeinstitutter   | 0                           | 1.888                          |                                  |                                  |
| Renter tilknyttet virksomhed   | 182.436                     | 29.105                         |                                  |                                  |
|  | <b>182.436</b>              | <b>30.993</b>                  |                                  |                                  |
| <br>   |                             |                                |                                  |                                  |
| <b>3. Gældsforpligtelser</b>   |                             |                                |                                  |                                  |
|  | <b>Afdrag<br/>første år</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2018</b> | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2017</b> |
| Leasingforpligtelser   | 0                           | 0                              | 0                                | 115.013                          |
|  | <b>0</b>                    | <b>0</b>                       | <b>0</b>                         | <b>115.013</b>                   |
| <br>   |                             |                                |                                  |                                  |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                             |                                |                                  |                                  |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: |                             |                                |                                  |                                  |
| Varebeholdninger   |                             |                                | 306 t.kr.                        |                                  |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser   |                             |                                | 5.035 t.kr.                      |                                  |
| Driftsmidler   |                             |                                | 453 t.kr.                        |                                  |



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 275 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16-34 måneder og en samlet restleasingydelse på 824 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. lejemålet Kometvej 10 med 6 måneders opsigelse, svarende til en udgift år 76.500 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ServiSyd Holding ApS, CVR-nr. 37 29 62 79 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 45 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Søren Dahl Jørgensen

Som Direktør  
På vegne af ServiSyd ApS  
PID: 9208-2002-2-518098177103  
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2019 kl.: 10:31:37  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Carsten Sørensen

Som Direktør og dirigent  
På vegne af ServiSyd ApS  
PID: 9208-2002-2-929291961682  
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2019 kl.: 10:44:28  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Søren Dahl Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af ServiSyd ApS  
PID: 9208-2002-2-518098177103  
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2019 kl.: 14:25:08  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Bent Jørgensen Bøg

Som Bestyrelsesmedlem  
På vegne af ServiSyd ApS  
PID: 9208-2002-2-652840348197  
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2019 kl.: 13:59:21  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Christian Giørtz

Som Statsaut. revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
PID: 9208-2002-2-020711896328  
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2019 kl.: 15:32:29  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).